

Årsredovisning

Jonas Stadling Music AB

556504-9706

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm, 2023-09-11

Jonas Stadling

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikverksamhet i form av underhållning, studioinspelningar samt musikproduktion samt konsultverksamhet med fokus på arbetsskapande för företag, organisationer och föreningar.

Företaget ska även bedriva handel med och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	235	67	4	166
Resultat efter finansiella poster	113	-16	-31	8
Soliditet %	60,3	66,3	72,5	59,1

Nettoomsättningen har ökat pga utökad verksamhetsinriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 467	17 578	134	125 179
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			134	-134	0
Årets resultat				63 405	63 405
Belopp vid årets utgång	100 000	7 467	17 712	63 405	188 584

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 712
Årets resultat	63 405
<i>Summa</i>	<i>81 117</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(60 000)
Balanseras i ny räkning	21 117
<i>Summa</i>	<i>81 117</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2022-05-01
2023-04-30

2021-05-01
2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		234 957	67 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 957	67 465

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-44 273	-15 159
Personalkostnader	2	-77 780	-68 668
Summa rörelsekostnader		-122 053	-83 827

Rörelseresultat 112 904 -16 362

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-
Summa finansiella poster		31	-

Resultat efter finansiella poster 112 935 -16 362

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	17 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	17 000

Resultat före skatt 82 935 638

Skatter

Skatt på årets resultat		-19 530	-504
-------------------------	--	---------	------

Årets resultat 63 405 134

2023091300755

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

20 571

Övriga fordringar

–

10 764

Summa kortfristiga fordringar

–

31 335

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

63

63

Summa kortfristiga placeringar

63

63

Kassa och bank

Kassa och bank

373 512

177 540

Summa kassa och bank

373 512

177 540

Summa omsättningstillgångar

373 575

208 938

SUMMA TILLGÅNGAR

373 575

208 938

2023091300756

2023091300757

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 467	7 467
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 467</i>	<i>107 467</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 712	17 578
Årets resultat	63 405	134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>81 117</i>	<i>17 712</i>
Summa eget kapital	188 584	125 179
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	47 000	17 000
Summa obeskattade reserver	47 000	17 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 610	-
Övriga skulder	115 470	57 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 911	8 911
Summa kortfristiga skulder	137 991	66 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	373 575	208 938

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022/2023	2021/2022
-----------	-----------

1	1
---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden

2023-04-30	2022-04-30
------------	------------

402 721	402 721
402 721	402 721

Ingående avskrivningar
Utgående avskrivningar

-402 721	-402 721
-402 721	-402 721

Redovisat värde

0	0
----------	----------

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-09-11


Jonas Stadling